
ZARZĄDZENIE NR 74/2022 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 31.030.919,80 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 38.850.999,80 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD6E871-7315-4AC5-9DD9-F4D659A002EA. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      1 530 053,84

     1 530 053,84

©GRAVIS BUDZET SQL

    31 030 919,80Plan po zmianie:

             0,00

             0,00        164 272,00

       164 272,00

     1 694 325,84

     1 694 325,84

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 74/2022 z dnia 09.09.2022 r.

    30 866 647,80

    30 866 647,80              0,00        164 272,00

853

85395

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dochody bieżące

Dochody bieżące

        96 024,00

     1 530 053,84

    18 899 761,80

             0,00

             0,00

             0,00

       164 272,00

       164 272,00

       164 272,00

    19 064 033,80

     1 694 325,84

       260 296,00

Strona: 1 z 1

09.09.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD6E871-7315-4AC5-9DD9-F4D659A002EA. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 74/2022 z dnia 09.09.2022 r.

    38 686 727,80

Strona: 1 z 1

09.09.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     20 787 157,80        152 548,00        316 820,00     20 951 429,80

TURYSTYKA      9 855 179,00         81 000,00         81 000,00      9 855 179,00630
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      9 855 179,00         81 000,00         81 000,00      9 855 179,0063095
Wydatki Bieżące        741 634,00         81 000,00         81 000,00        741 634,00

4270 Zakup usług remontowych        131 000,00         81 000,00              0,00         50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych        176 000,00              0,00         81 000,00        257 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      3 805 918,00         36 548,00         36 548,00      3 805 918,00801
SZKOŁY PODSTAWOWE      2 574 620,00         12 000,00         12 000,00      2 574 620,0080101
Wydatki Bieżące      2 574 620,00         12 000,00         12 000,00      2 574 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         97 000,00              0,00         12 000,00        109 000,00

4260 Zakup energii         52 070,00         12 000,00              0,00         40 070,00

PRZEDSZKOLA              0,00              0,00          4 548,00          4 548,0080104
Wydatki Bieżące              0,00              0,00          4 548,00          4 548,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

             0,00              0,00          4 548,00          4 548,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        350 544,00         24 548,00         20 000,00        345 996,0080195
Wydatki Bieżące        350 544,00         24 548,00         20 000,00        345 996,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        171 233,00         20 000,00              0,00        151 233,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek         16 423,00          4 548,00         20 000,00         31 875,00

OCHRONA ZDROWIA        611 774,00         25 000,00         25 000,00        611 774,00851
PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI        435 774,00         25 000,00         25 000,00        435 774,0085154
Wydatki Bieżące        435 774,00         25 000,00         25 000,00        435 774,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych          1 500,00              0,00         15 000,00         16 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         23 000,00              0,00         10 000,00         33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych        222 575,00         25 000,00              0,00        197 575,00

POMOC SPOŁECZNA      1 451 586,00              0,00          6 500,00      1 458 086,00852
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        103 830,00              0,00          6 500,00        110 330,0085295
Wydatki Bieżące        103 830,00              0,00          6 500,00        110 330,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

             0,00              0,00          6 500,00          6 500,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     1 231 749,84              0,00        157 772,00      1 389 521,84853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      1 231 749,84              0,00        157 772,00      1 389 521,8485395
Wydatki Bieżące      1 231 749,84              0,00        157 772,00      1 389 521,84

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy              0,00              0,00        151 652,00        151 652,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

             0,00              0,00          6 000,00          6 000,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

             0,00              0,00            120,00            120,00

RODZINA        931 450,00         10 000,00         10 000,00        931 450,00855
WSPIERANIE RODZINY         57 800,00         10 000,00         10 000,00         57 800,0085504
Wydatki Bieżące         57 800,00         10 000,00         10 000,00         57 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         41 500,00         10 000,00              0,00         31 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe              0,00              0,00         10 000,00         10 000,00

    38 850 999,80Plan po zmianie:     38 686 727,80        152 548,00        316 820,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD6E871-7315-4AC5-9DD9-F4D659A002EA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

